
Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

9/2022. (V.27.) önkormányzati rendelete
Budaörs Város Önkormányzat 2021. évi zárszámadásáról

Budaörs  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  az  Alaptörvény  32.  cikk  (2)
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörben, a 32. cikk (1) bekezdés f)
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. Általános rendelkezések

1. §

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) a
Budaörs Város Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) 2021. évi költségvetéséről
szóló 7/2021. (II. 26.) önkormányzati rendeletének végrehajtását
a) 22 462 626 e Ft teljesített bevételi főösszeggel, melyből

aa) 15 871 655 e Ft költségvetési bevétel
ab) 6 590 971 e Ft finanszírozási bevétel

b) 15 309 630 e Ft teljesített kiadási főösszeggel, melyből
ba) 15 067 658 e Ft költségvetési kiadás
bb) 241 972 e Ft finanszírozási kiadás
hagyja jóvá.

2. Részletes rendelkezések

2. §

(1)  A  Képviselő-testület  az  Önkormányzat,  valamint  a  fenntartásában  működő
költségvetési szervek összesített bevételeit forrásonként, valamint kiadásait jogcímenként
az 1. melléklet szerint hagyja jóvá.

(2) A Képviselő-testület az Önkormányzat bevételeit a 2. melléklet szerint hagyja jóvá.

(3) A Képviselő-testület az Önkormányzat kiadásait  jogcímenként a 3. melléklet szerint
hagyja jóvá.

(4) A Képviselő-testület az Önkormányzat személyi juttatásainak, valamint a munkaadót
terhelő járulékoknak és a szociális hozzájárulási  adónak a részletezését a 4. melléklet
szerint hagyja jóvá.

(5)  A Képviselő-testület  az  Önkormányzat  dologi  kiadásain  belül  az  egyes  feladatokat
elemi előirányzati szinten, szervezeti egységenként az 5–10. mellékletek szerint hagyja
jóvá.

(6) A Képviselő-testület az Önkormányzat működési célú támogatások államháztartáson
belüli kiadásait a 11. melléklet szerint, működési célú támogatások államháztartáson kívüli
kiadásait a 12. melléklet szerint hagyja jóvá

(7)  A Képviselő-testület  az  Önkormányzat  felhalmozási  költségvetési  kiadásain  belül  a
beruházásokkal  kapcsolatos  kiadásokat  a  14.  melléklet,  a  felújításokkal  kapcsolatos
kiadásokat a 15. melléklet szerint hagyja jóvá.

1



(8)  A  Képviselő-testület  az  Önkormányzat  felhalmozási  célú  támogatások
államháztartáson kívüli kiadásait a 16. melléklet szerint hagyja jóvá.

(9)  A Képviselő-testület  az  Önkormányzat  működési  céltartalékát  a  13.  mellékletben,
felhalmozási céltartalékait a 17. melléklet szerint hagyja jóvá.

(10) A Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal bevételeit és kiadásait a 18. melléklet
szerint hagyja jóvá.

(11) A Képviselő-testület az Önkormányzat fenntartásában működő intézmények összesen
bevételeit és kiadásait a 19. melléklet szerint hagyja jóvá.

(12) A Képviselő-testület az Önkormányzat fenntartásában működő intézmények bevételi
és kiadási előirányzatainak teljesítését a 20–36. mellékletek szerint hagyja jóvá.

3. §

A Képviselő-testület  az  Önkormányzat,  valamint  az irányítása alá  tartozó költségvetési
szervek létszámkeretét a 37. melléklet szerint hagyja jóvá.

4. §

(1) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2021. évi általános tartalékának felhasználását
a 38. melléklet szerint hagyja jóvá.

(2) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2021. évi összevont költségvetési mérlegét a
39. melléklet szerint hagyja jóvá.

5. §

(1) A Képviselő-testület az Önkormányzat és annak fenntartásában működő költségvetési
szervek 2021. évi maradvány elszámolását, valamint a kötelezettséggel terhelt maradvány
felhasználását a 40. melléklet szerint hagyja jóvá.

(2) A Képviselő-testület az Önkormányzat kötelezettséggel terhelt maradványát 94 661 e
Ft összegben, szabad maradványát 7 058 335 e Ft összegben hagyja jóvá.

(3)  A Képviselő-testület  az  Önkormányzat  és  a  fenntartásában  működő  költségvetési
szervek pénzeszközeinek 2021. évi változását a 41. melléklet szerint hagyja jóvá.

(4)  A Képviselő-testület  az  Önkormányzat  és  a  fenntartásában  működő  költségvetési
szervek vagyonkimutatását a 42. melléklet szerint hagyja jóvá.

6. §

(1)  A  Képviselő-testület  az  immateriális  javak,  tárgyi  eszközök  koncesszióba,
vagyonkezelésbe  adott  eszközök  állományának  alakulásáról  szóló  kimutatást  a  43.
melléklet szerint hagyja jóvá.

(2) A Képviselő-testület az Önkormányzat több éves kihatással járó döntésekből származó
kötelezettségeit a 44. melléklet szerint hagyja jóvá.

2



(3)  A  Képviselő-testület  az  Önkormányzat  kezességvállalásait  és  adósságszolgálati
kötelezettségeit a 45. melléklet szerint hagyja jóvá.

(4)  A Képviselő-testület  az  önkormányzati  tulajdonú  részvények,  részesedések  2021.
december 31-ei állományát a 46. melléklet szerint hagyja jóvá.

(5) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2021. évi Európai Uniós támogatási programjait
a 47. melléklet szerint hagyja jóvá.

(6)  A Képviselő-testület  az  Önkormányzat  által  adott  közvetett  támogatásokat  az  48.
melléklet szerint hagyja jóvá.

(7)  A  Képviselő-testület  az  Önkormányzat  kötelező  és  önként  vállalt,  valamint
államigazgatási  feladatok  bevételeinek  és  kiadásainak  részletes  bemutatását  az  49.
melléklet szerint hagyja jóvá.

7. §

A Képviselő-testület a tárgyévi értékcsökkenés összegét 1 228 945 e Ft-ban hagyja jóvá.

3. Záró rendelkezés

8. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Budaörs, 2022. május 25.

Wittinghoff Tamás
polgármester

dr. Bocsi István
jegyző

3



A 9/2022. (V.27.) önkormányzati rendelet 2022. május 27. napján a Polgármesteri Hivatal
(Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel kihirdetésre került. 

dr. Bocsi István jegyző megbízásából:

Erdős Károlyné
irodavezető

4


